2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.12.2020
	                                                 № 82

	село Николаевка

О внесении изменений в постановление

 администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района от 30 октября 2017 года № 119

«Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы
 Николаевского сельского поселения Щербиновского
района «Формирование современной городской среды»
на 2018 – 2022 годы»
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 октября 2017 года № 119 «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                            К.А. Заяц
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 01.12.2020 № 82
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
 Николаевского сельского
 поселения Щербиновского района

     от 30.10.2017 № 119
(в редакции постановления
администрации Николаевского

сельского поселения

Щербиновского района

от 01.12.2020 № 82)
СОСТАВ

общественной муниципальной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы Николаевского
сельского поселения Щербиновского района «Формирование
современной городской среды» на 2018 - 2022 годы
	Ткаченко
Наталья Сергеевна
	-
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Заяц
Ксения Ильинична

	-
	начальник финансового отдела администрации Николаевского сельского поселения Щерби-новского района, заместитель председателя комиссии;

	Гриценко
Светлана Сергеевна
	-
	эксперт финансового отдела администрации Николаевского сельского поселения Щерби-новского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гончаренко

Татьяна Юрьевна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 4 Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Дроздова

Галина Михайловна

	-
	руководитель органа территориального общест-венного самоуправления № 1 Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Кругловецкая

Татьяна Григорьевна
	-
	депутат Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района, руководитель органа территориального общественного самоуп-равления № 3 Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Кудрявец

Ольга Ивановна
	-
	депутат Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согла-сованию);

	Литвиченко

Елена Сергеевна

	-

	руководитель органа территориального общест-венного самоуправления № 2 Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Парасоцкая

Виктория Николаевна
	-
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам отдела администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района;

	Прокофьева

Татьяна Николаевна
	-
	депутат Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согла-сованию)».

Исполняющий обязанности главы
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           К.А. Заяц
[image: image2.png]